COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A DAR PARECER À
PEC 125/11 - VEDA ELEIÇÕES PRÓXIMAS A FERIADO

REQUERIMENTO Nº de 2021

Requer,  nos  termos  regimentais  a
retirada  do  Requerimento  de
Convocação  de  Reunião
Extraordinária  nº  41/2021,  da
Comissão  Especial  destinada  a  dar
parecer à PEC n. 125, de 2011.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais  do Regimento Interno da  Câmara dos
Deputados,  requeremos  seja  retirado  o  Requerimento  nº  41/2021  que
convoca reunião extraordinária desta Comissão para, 06 de agosto de 2021,
às 14:00 horas, destinada à discussão e votação do Parecer à PEC n. 125, de
2011.

Sala das reuniões, em 05 de agosto de 2021.

Deputado ALUISIO MENDES

*C
D2

15
58

88
69

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aluisio Mendes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215588869300

RE
Q

 n
.4

3/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
08

/2
02

1
19

:1
6

- P
EC

12
51

1

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Coletiva

(Do Sr. Aluisio Mendes )

Requer, nos termos regimentais

a retirada do Requerimento de Convocação

de Reunião Extraordinária nº 41/2021, da

Comissão Especial destinada a dar parecer

à PEC n. 125, de 2011.

Assinaram eletronicamente o documento CD215588869300, nesta ordem:

 1  Dep. Aluisio Mendes (PSC/MA)

 2  Dep. Glaustin da Fokus (PSC/GO)

 3  Dep. André Fufuca (PP/MA)

 4  Dep. Igor Timo (PODE/MG) *-(P_7398)

 5  Dep. Renata Abreu (PODE/SP)

 6  Dep. Nivaldo Albuquerque (PTB/AL)

 7  Dep. Bia Kicis (PSL/DF)

 8  Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

 9  Dep. Cacá Leão (PP/BA) *-(p_7731)

 10  Dep. Pedro Lupion (DEM/PR)

 11  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aluisio Mendes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215588869300

RE
Q

 n
.4

3/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
08

/2
02

1
19

:1
6

- P
EC

12
51

1